
 
 

 
 

Istituto Comprensivo 

2° C.D. “ANTENORE” – S.M. ”GUACCERO” 

Viale Italia, 31 - 70027 -  Palo del Colle  - (Ba)-  Tel. 080. 629255  Fax 080. 9911585 

Distretto n. 08 – Codice BAIC86900T – C.F. 93423300727 

mail: baic86900t@istruzione.it web site : www. icantenoreguaccero.gov.it--
pec:baic86900t@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

POR PUGLIA FESR-FSE 2014 – 2020 

Asse Prioritario X, Avviso n.11/2016 “DIRITTI A SCUOLA” 

Selezione Esperti – Sezione C 

Cod. PORDS16-2-BA40 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il Bando Diritti a Scuola Sezione C  Prot. n. 662/A3 del 27/02/2017; 

 Visto il verbale del Comitato Tecnico Prot. n. 990/A3 del 14/03/2017, 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione, all’albo della scuola e sul sito www.icantenoreguaccero.gov.it, in data odierna, 

della graduatoria definitiva per il reclutamento della figura professionale di MEDIATORE 

INTERCULTURALE nell’ ambito del Progetto “Diritti a Scuola” Sezione C. 

 

Visto il Bando e i criteri di selezione, si precisa quanto segue: 

 

1. Non sono state valutate le domande presentate su modulistica difforme da quella allegata al 

Bando. 

2. Non sono stati valutati i titoli non coerenti con la figura professionale per la quale si 

concorre. 

mailto:baic86900t@istruzione.it
http://www.icantenoreguaccero.gov.it/




3. Non sono state valutate le esperienze professionali non coerenti con la figura professionale 

per la quale si concorre. 

4. Non sono state valutate le esperienze di volontariato. 

5. Non sono stati valutati i corsi di Tirocinio. 

6. Non sono stati valutati i titoli professionali per i quali non siano stati indicati il numero delle 

ore di servizio prestate. 

7. Non sono stati valutati i titoli professionali per i quali il numero di ore per intervento, 

superiore o uguale a 20, non è documentato o certificato. 

8. Non sono state valutate le domande imprecise e discordanti con il curriculum allegato. 

9. Non sono stati valutati Master di I e II livello che non siano stati conseguiti o riconosciuti 

presso Università in Italia o all’estero o per i quali non siano stati indicati 

inequivocabilmente le ore (1500) e i CFU (60). 

10. Non sono valutabili i Corsi di Specializzazione non conseguiti presso Università in Italia o 

all’estero. 

11. Non è stato valutato l’anno in corso: Master o Corsi di Specializzazione in corso di 

svolgimento. 

12. A parità di punteggio precede il candidato più giovane. 

 

 

 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1 DISHA VALBONA 20,25 

2 ISUFI VIOLETA 17,00 

3 GJOKA BLERTA 16,75 

4 SABO ANAMARIA ARIANA 12,25 

5 RIZZELLO SILVIA 11,25 

6 ALLEGRETTI GRAZIANO 10,75 

7 ROMANZI ELISA 8,00 

8 DI MAURO ANNALISA 7,75 

9 GJOKA ERIS 7,25 

10 MARABINI ALESSANDRA 7,00 

 

 

FUORI GRADUATORIA 

 
ACQUAVIVA VITTORIA Non in possesso del titolo di ammissione 

CIMMARRUSTI ANTONIETTA Non in possesso del titolo di ammissione 

FIORENTINO ANTONIO Non in possesso del titolo di ammissione 

CARRETTA MARIA Non in possesso del titolo di ammissione 

CASULLI MARTINA Non in possesso del titolo di ammissione 
 

                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       Prof.ssa Nunziata Giandola 

 

                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                                                                                                                                 dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n.39/1993 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 


